

Wrap savulohi / Wrap med rökt lax

Ainesosat: Tortilla (**vehnä-** ja riisijauho, kasviöljy (rapsi), tomaattijauhe, paprika, hiiva), riisi, kirjolohi 12% (Suomi/Ruotsi), majoneesi (kasviöljy (rypsi), **kananmuna**, väkiviinaetikka, **kananmunankeltuainen**, suola, sokeri, sitruunamehu, **sinappiaromi**, paprikauute), jääsalaatti, suola, tilli, sitruunamehu, sitruunapippuri

Ingredienser: Tortilla (**vete** och rismjöl, vegetabilisk olja (raps), tomat, grön paprika, jäst), ris, **regnbåge** 12% (Finland/Sweden), majonnäs (vegetabilisk olja (raps), **ägg**, ättiksprit, **äggula**, salt, socker, citronsaft, **senap** smak, paprika), isbergssallad, salt, dill, citronsaft, citronpeppar

Ravintosisältö 100 g

Energiaa / Energi	1335 kJ (319 kcal)
Rasvaa / Fett	21,86 g
josta tyyd. rasvah / varav mättat	2,21 g
Hiilihydraattia / Kolhydrater	24,24 g
josta sokereita / varav sockerarter	0,15 g
Proteiinia / Protein	5,48 g
Suolaa / Salt	0,84 g
Laktoosia / Laktos	0,01 g



Allergeenejä / allergener: vehnä, lohi, kananmuna, kananmunankeltuainen, sinappi

Säilytyslämpötila / Förvarings temperaturen : alle/under +6°C

Ravitsemustieto: Laktoositon

Paino: 2,1 kg

EAN : 6420614918333

Yhteystiedot:

Kruunu Herkku Oy

Kutojantie 7

02630 Espoo

puh 020 792 4256